dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mo3unuusa CeepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO BacunbeB AnbbepT HOpbeBnY
HomMmep B peecTpe uneHos POO 004780

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

05.08.2008
ynexnos POO
lop. MU0
Homep P t OObBLEeKT OLeHKM,
3aKJsyuBLUee haTa Bup,
oT4yeTa HanpasJieHue .
AOroBop Ha cocTaBsieHus onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecraTta
OLEHKMU
Oo4Ha
15-97 MM Bacunbes A.1O. 03.07.2015 KBapTupa peIFOtHaA U
JIMKBMAAUNOHHAs
pblHOYHasA n
15-98 MM Bacunbes A.1O. 03.07.2015 KBapTupa
JINKBMAAUNOHHAas
pblHOYHasA n
15-99 MM Bacunbes A.1O. 06.07.2015 KBapTupa
JINKBNAAUNOHHasA
pbIHOYHasA n
15-100 MM Bacunbes A.1O. 07.07.2015 KBapTupa
JINKBNAALUNOHHAsA
pbIHOYHasA n
15-101 MM Bacunbes A.1O. 10.07.2015 KBapTupa
JINKBUAALNOHHAsA
pbIHOYHasA n
15-102 WM Bacunnbes A.1O. 13.07.2015 KBapTupa
JMKBMAAUNOHHAsA
XKWJIOM AOM U 3eMeSibHbIi pbIHOYHasA n
15-103 MM Bacunbes A.1O. 14.07.2015
y4acToK JMKBMAAUNOHHAs
bIHOYHaA ”
15-104 MM Bacunbes A.HO. 15.07.2015 KBapTupa P
JIMKBMAAUNOHHAs
pblHOYHasA n
15-105 MM Bacunbes A.1O. 20.07.2015 KBapTupa
JINKBMAAUNOHHAasA
pblHOYHasA n
15-106 MM Bacunbes A.1O. 22.07.2015 KBapTupa

NNKBUAaUMNOHHaA



15-107

15-108

15-109

15-110

15-111

15-112

15-113

15-114

15-115

15-116

15-117

15-118

15-119

15-120

15-121

15-122

NN Bacunbes A.1O.

NN Bacunbes A.H1O.

NN Bacunbes A.H1O.

NN Bacunbes A.HO.

NN Bacunnbes A.HO.

NN Bacunbes A.1O.

NN Bacunbes A.1O.

NN Bacunbes A.1O.

NN Bacunbes A.1O.

NN Bacunbes A.HO.

NN Bacunnbes A.HO.

MM Bacunnbes A.HO.

NN Bacunbes A.1O.

NN Bacunbes A.1O.

NN Bacunbes A.1O.

NN Bacunbes A.1O.

24.07.2015

03.08.2015

03.08.2015

03.08.2015

31.07.2015

06.08.2015

10.08.2015

10.08.2015

11.08.2015

12.08.2015

13.08.2015

13.08.2015

13.08.2015

24.08.2015

25.08.2015

26.08.2015

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUOW A0M 1 3eMeJSibHbIN

y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



15-123

15-124

15-125

15-126

15-127

15-128

15-129

15-130

15-131

15-132

15-133

15-134

15-135

15-136

15-137

15-138

NN Bacunbes A.1O.

NN Bacunbes A.H1O.

NN Bacunbes A.H1O.

NN Bacunbes A.HO.

NN Bacunnbes A.HO.

NN Bacunbes A.1O.

NN Bacunbes A.1O.

NN Bacunbes A.1O.

NN Bacunbes A.1O.

NN Bacunbes A.HO.

NN Bacunnbes A.HO.

MM Bacunnbes A.HO.

NN Bacunbes A.1O.

NN Bacunbes A.1O.

NN Bacunbes A.1O.

NN Bacunbes A.1O.

27.08.2015

27.08.2015

28.08.2015

31.08.2015

02.09.2015

02.09.2015

02.09.2015

07.09.2015

07.09.2015

08.09.2015

11.09.2015

11.09.2015

11.09.2015

21.09.2015

22.09.2015

22.09.2015

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

XKUI0 OOM U 3eMeJibHbIN

y4acCToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



15-139

15-140

15-141

15-142

NN Bacunbes A.1O.

NN Bacunbes A.H1O.

NN Bacunbes A.H1O.

NN Bacunbes A.HO.

22.09.2015

29.09.2015

29.09.2015

29.09.2015

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA



