Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Васильев Альберт Юрьевич         004780         05.08.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						15-97	ИП Васильев А.Ю.	03.07.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
						15-98	ИП Васильев А.Ю.	03.07.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
15-99	ИП Васильев А.Ю.	06.07.2015	квартира	рыночная и ликвидационная						
15-100	ИП Васильев А.Ю.	07.07.2015	квартира	рыночная и ликвидационная						
15-101	ИП Васильев А.Ю.	10.07.2015	квартира	рыночная и ликвидационная						
15-102	ИП Васильев А.Ю.	13.07.2015	квартира	рыночная и ликвидационная						
15-103	ИП Васильев А.Ю.	14.07.2015	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная						
15-104	ИП Васильев А.Ю.	15.07.2015	квартира	рыночная и ликвидационная						
15-105	ИП Васильев А.Ю.	20.07.2015	квартира	рыночная и ликвидационная						
15-106	ИП Васильев А.Ю.	22.07.2015	квартира	рыночная и ликвидационная						

		İ		
15-107	ИП Васильев А.Ю.	24.07.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
15-108	ИП Васильев А.Ю.	03.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
15-109	ИП Васильев А.Ю.	03.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
15-110	ИП Васильев А.Ю.	03.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
15-111	ИП Васильев А.Ю.	31.07.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
15-112	ИП Васильев А.Ю.	06.08.2015	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
15-113	ИП Васильев А.Ю.	10.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
15-114	ИП Васильев А.Ю.	10.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
15-115	ИП Васильев А.Ю.	11.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
15-116	ИП Васильев А.Ю.	12.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
15-117	ИП Васильев А.Ю.	13.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
15-118	ИП Васильев А.Ю.	13.08.2015	комната	рыночная и ликвидационная
15-119	ИП Васильев А.Ю.	13.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
15-120	ИП Васильев А.Ю.	24.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
15-121	ИП Васильев А.Ю.	25.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
15-122	ИП Васильев А.Ю.	26.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная

		Ì		
15-123	ИП Васильев А.Ю.	27.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
15-124	ИП Васильев А.Ю.	27.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
15-125	ИП Васильев А.Ю.	28.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
15-126	ИП Васильев А.Ю.	31.08.2015	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
15-127	ИП Васильев А.Ю.	02.09.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
15-128	ИП Васильев А.Ю.	02.09.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
15-129	ИП Васильев А.Ю.	02.09.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
15-130	ИП Васильев А.Ю.	07.09.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
15-131	ИП Васильев А.Ю.	07.09.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
15-132	ИП Васильев А.Ю.	08.09.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
15-133	ИП Васильев А.Ю.	11.09.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
15-134	ИП Васильев А.Ю.	11.09.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
15-135	ИП Васильев А.Ю.	11.09.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
15-136	ИП Васильев А.Ю.	21.09.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
15-137	ИП Васильев А.Ю.	22.09.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
15-138	ИП Васильев А.Ю.	22.09.2015	квартира	рыночная и ликвидационная

15-139	ИП Васильев А.Ю.	22.09.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
15-140	ИП Васильев А.Ю.	29.09.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
15-141	ИП Васильев А.Ю.	29.09.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
15-142	ИП Васильев А.Ю.	29.09.2015	квартира	рыночная и ликвидационная